
ОБЩИНА КРИВОДОЛ 
ОБЛАСТ ВРАЦА 

3060 rp. Криводол, ул."Освобояiдение"№ 1 3, тел. 091 1 7/20-45, e-mail: krivodol@mbox. is-bg.net 

ЗАПОВЕД 
№ 515 

гр. Криводол, 18.09.2023 год. 

На основание чл. 44, ал.2 от ЗМСМА, чл. 99б, ал.3 от Закона за гражданска 
регистрация (ЗГР), във връзка с чл. 140а, ал.4 от Наредба № РД-02-20-9 от 21.05.2012г. 
за функциониране на Единната система за гражданска регистрация, Протокол № 1 от 
07.08.2023г. и Протокол № 2 от 15.09.2023г. на комисия, назначена със Заповед № 449 
от 01.08.2023г. и заявления с Вх. № 94-Т.286-4 / 31.07.2023г., подадено от Тихомир 
Шибилов Митов с постоянен адрес гр. Криводол, ул. „Димитър Благоев" № 88, 

НАРЕЖДАМ: 

1. Да се заличат адресните регистрации по настоящ адрес на следните лица:
-Петко  Илиев  Маринов,  ЕГН  66........,  с регистрация  по настоящ  адрес гр. 

Криводол, ул. „Димитър Благоев" № 88, извършена на 08.11.2022г., 
-Красимира Миткова Петрова, ЕГН 79........, с регистрация по настоящ адрес гр. 

Криводол, ул. „Димитър Благоев" № 88, извършена на 26.08.2003г., 
-Иван  Петров  Иванов,  ЕГН  80……..,  с  регистрация  по  настоящ  адрес  гр. 

Криводол, ул. „Димитър Благоев" № 88, извършена на 19.03.2009г., 
-Веселка Шибилова Митова, ЕГН 81…….., с регистрация по настоящ адрес гр. 

Криводол, ул. „Димитър Благоев" № 88, извършена на 16.11.1998г., 
-Мирослав Петков Илиев, ЕГН 09…….., с регистрация  по настоящ адрес гр. 

Криводол, ул. „Димитър Благоев" № 88, извършена на 09.11.2022г., 
поради това, че ие са спазени разпоредбите иа чл. 94, ал.1 и чл.99, ал. 1 от 

Закона за гражданската регистрация. 
2. Да се заличат адресните регистрации по постоянен адрес на следните лица:

-Веселка Шибилова Митова, ЕГН 81…….., с регистрация по постоянен адрес гр. 
Криводол, ул. „Димитър Благоев" № 88, извършена на 11.10.2001г., 

-Василка Кирчева Илиева, ЕГН 82…….., с регистрация по постоянен адрес гр. 
Криводол, ул. ,,Димитър Благоев" № 88, извършена на 19.07.2012г., 

-Надя Стефанова Драгомирова, ЕГН 98…….., с регистрации по предходен и 
последен постоянен адрес гр. Криводол, ул. „Димитър Благоев" № 88, извършени на 
17.10.2003г. и на 27.05.2009г., 

поради това, че не са спазени разпоредбите на чл.93, ал. 5 и ал. 6 от Закона 
за гражданската регистрация. 

Копие от настоящата заповед да бъде изпратена чрез Териториално звено ГРАО 
Враца на Главна дирекция „Гражданска регистрация и административно обслужване" 
към МРРБ за автоматизирано заличаване на адресните регистрации в регистъра на 
населението. 

Настоящата заповед да се сведе до знанието на заинтересованите лица чрез 
обявяването й на информационното табло в сградата на Община Криводол, както и чрез 
публикуването й на интернет страницата на Община Криводол, както и да бъде 



изпратено писмено уведомление на лицата за заличаването на горепосочените 
адресните регистрации  по постоянен и настоящ адрес. 

Настоящата заповед подлежи на оспорване от заинтересованите лица по реда на 
АПК, пред Административен съд- гр. Враца чрез Кмета на Община Криводол, в 14- 
дневен срок от обявяването й. 

На основание чл. 92, ал.14 от Закона за гражданската регистрация обжалването 

К.иет Общ


	НАРЕJКДАМ:
	поради това, че ие са спазени разпоредбите иа чл. 94, ал.1 и чл.99, ал. 1 от Закона за гражданската регистрация.
	поради това, че не са спазени разпоредбите на чл.93, ал. 5 и ал. 6 от Закона за гражданската регистрация.

